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Livsmedelslagen, hälsoskyddslagen, tobakslagen, läkemedelslagen 
och veterinärvårdslagen kräver att kommunen utövar en planmässig 
och högklassig tillsynsverksamhet samt samt upprättar en plan för 
den tillsyn och de veterinärtjänster som utförs.  
 
Vid upprättandet av tillsynsplanen 2026 har man beaktat den 
nationella lagstiftning som reglerar verksamheten samt EU-
lagstiftningen, det gemensamma riksomfattande tillsynsprogrammet 
för miljöhälsovården 2025–2028, de nationella tillsynsprogrammen 
för hälsoskydd och tobakslagen 2025–2028, den fleråriga nationella 
kontrollplanen för livsmedelskedjan 2025–2028  samt det nationella 
programmet för veterinärvård för åren 2015–2025. Den av 
myndighetsorgan fastställda tillsynsplanen bör sändas till 
Regionförvaltningsverket i Södra Finland (ESAVI) för kännedom före 
31.12.2025.  
 
I den bifogade tillsynsplanen beskrivs de lagstadgade 
tillsynsuppgifterna inom miljöhälsovården samt prioriteringarna för år 
2026.  De allmänna tyngdpunkterna inom miljöhälsovården är 
genomförandet av den nya lagen om veterinärvård, förebyggande av 
hälsorisker i samband med anpassning till klimatförändringar samt 
stöd till tillsynsobjekten i beredskapen för störningssituationer. 
Planen innehåller också en plan för de tillsynsuppgifter inom 
veterinärvården som kommunen utför samt en plan för de 
kommunens veterinärtjänster. Texten i tillsynsplanen ingår inga 
definitioner på tillsynsprestationer, beskrivningar av 
tillsynsförfaranden eller tillsynens innehåll, inte heller checklistor, 
blanketter eller anvisningar som används som hjälpmedel vid 
tillsynen. Dessa beskrivs i miljöhälsovårdens kvalitetshandbok eller i 
dess bilagor.  
 
Den anhängiga tillsynsplanen för miljöhälsovården år 2026 
kungjordes på stadens webbplats vecka 48 
 
Bilagor: 
Tillsynsplan för år 2026 
 
Miljöhälsovårdschefen 



Miljöhälsosektionen beslutar fastställa tillsynsplanen för år 2026. 
 
Paragrafen justeras genast. 
 
 
   
 
 


